Директору

БПОУ «Усть-Заостровский СТ»
Л.А.Антипиной

от ______________________________

(ФИО)

  ________________________________________________
Тел.

	Число, месяц, год рождения

	Документ, удостоверяющий личность            паспорт

	серия
	номер
	дата выдачи

	Кем выдан

	Проживающего (ей) по адресу
	Почтовый индекс

	Область
	Район

	Город, село

	Улица
	дом
	кв

                                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня на обучение по профессии____________________________________
______________________________________________________________________________
 по очной форме обучения, на бюджетной основе
 О себе сообщаю следующее:

   Окончил (а)

_______________________________________________________________________________________________________________________
                                                           наименование образовательного учреждения
дата выдачи аттестата (диплома)  ________________________

Образование :

Основное общее
[image: image1] , среднее общее
[image: image2] ,среднее профессиональное
[image: image3]
Аттестат
[image: image4] / диплом
[image: image5] №________________________________
Иностранный язык изучал: английский
[image: image6] немецкий
[image: image7]французский
[image: image8]
Общежитие: нуждаюсь
[image: image9]; не нуждаюсь
[image: image10]

Средне профессиональное образование получаю впервые _____________
дата, подпись поступающего ____________________________
	Ознакомлен (а)
	Подпись

абитуриента

	С правилами приема и условиями обучения в БПОУ «Усть-Заостровский СТ»

	С копией лицензии на право ведения образовательной деятельности

	С копией свидетельства о  государственной аккредитации образовательных программ

	С датой предоставления оригинала документа об образовании (квалификации) – 15 августа 2018 года

Согласен на обработку персональных данных  ______________________

С  медицинскими противопоказаниями, перечнем  вредных и (или) опасных производственных факторов (Приказ от 12 апреля 2011 года № 302н)  ознакомлен (а) _____________________
Зачислить в БПОУ «Усть-Заостровский СТ» с __________________ на обучение по профессии

________________________________________________________________________________________

Директор                                                                                                                                   Л.А. Антипина